
Мінскі абласны 

выканаўчы камітэт 

Дзяржаўнае аб’яднанне 

«Жыллёва-камунальная 

гаспадарка Мінскай вобласці» 

 

Минский областной 

исполнительный комитет 

Государственное объединение 

«Жилищно-коммунальное 

хозяйство Минской области» 

   

   

ЗАГАД  ПРИКАЗ 

   

12.06.2019   № 64 
 

  

г. Мінск  г. Минск 

   

 

О внесении изменений 

в приказ от 11.05.2019 № 53 

 

 В соответствии с постановлением Совета Министров Республики 

Беларусь от 30.04.2019 № 267 «Об изменении постановления Совета 

Министров Республики Беларусь от 26.12.2011 № 1732» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию 

коррупции в ГО «ЖКХ Минской области» в следующем составе:  

 

Председатель комиссии: 

Генеральный директор 

 

Секретарь комиссии: 

Ведущий специалист кадровой  

и юридической работы  

 

  

-Шашок 

Василий Васильевич 

 

-Косьяненко  

Виктория Васильевна 

 

Члены комиссии:   

Первый заместитель 

генерального директора 

 -Богдан 

Андрей Болеславович 

 

Заместитель генерального директора 

по экономике  

 

Заместитель генерального директора 

по жилищному хозяйству 

 

Заместитель генерального директора 

по коммунальному хозяйству 

 -Стриѐнок  

Наталья Сергеевна 

 

-Шейпак 

Павел Николаевич 

 

-Шульга 

Андрей Валерьевич 



Начальник управления 

производства работ 

 

Начальник отдела кадровой 

и юридической работы 

 

Начальник производственно-

технического отдела 

 

Начальник отдела экономики 

и финансов 

 

Начальник отдела бухгалтерского учета 

– главный бухгалтер 

 

Ведущий специалист отдела кадровой 

и юридической работы 

-Дудич 

Сергей Ромуальдович 

 

-Туз 

Светлана Николаевна 

 

-Минченко 

Алексей Сергеевич 

 

-Погребешная 

Светлана Юрьевна 

 

-Семкив  

Мария Николаевна 

 

-Шамко 

Маргарита Андреевна 

 

2. Утвердить изменения в  Положении о комиссии                           

ГО «ЖКХ Минской области» по противодействию коррупции. 

3. Отделу кадровой и юридической работы ознакомить 

заинтересованных лиц с настоящим приказом.  

4. Контроль за выполнением настоящего данного приказа 

оставляю за собой. 

 

Генеральный директор В.В.Шашок 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены:      

___________Богдан А.Б. 
                 «____»___________ 

 
___________Стриѐнок Н.С. 

                 «____»___________ 
 

       ___________Шейпак П.Н. 
                 «____»___________ 
 

___________Шульга А.Б. 
                 «____»___________ 

 

___________Дудич С.Р. 
                 «____»___________ 

 

___________Косьяненко В.В. 
                 «____»___________ 

 
      

___________Шамко М.А. 
                 «____»___________ 

 

___________Туз С.Н. 
                 «____»___________ 

 
      

___________Минченко А.С. 
                 «____»___________ 

 

___________Погребешная С.Ю. 
                 «____»___________ 

 

___________Семкив М.Н. 
                 «____»___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


